KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII Poznan, dnia 06.05.2019 roku
W POZNANIU

ZZP 2380-27/2019

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ nr 1

dot. postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na dostawe 7 szt. pojazddéw w policyjnej wersji furgon patrolowy

Informuje!, ze do Zamawiajacego wptynely zapytania dotyczace tre$ci SIWZ. Zamawiajacy przytacza
ponizej tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Dotyczy postanowien pkt 1.4.1.5 specyfikacji technicznej - zat. nr 1.1

Bardzo prosze o wyjasnienie, czy dtugos¢ przestrzeni fadunkowej wynoszacy 2500 mm dotyczy pojazdu
fabrycznego - przed dokonaniem zabudowy? Pragniemy zauwazy¢ ze wprowadzenie drugiego rzedu siedzen
spowoduje znaczne ograniczenie przestrzeni tadunkowej i wartos¢ 2500 mm w tych warunkach bedzie w tych
warunkach niemozliwa do uzyskania.

Odpowiedz

Zgodnie z trescig pkt. 1.4 Opisu przedmiotu zamowienia (zat. nr 1.1 do SIWZ) wartos¢ 2500 mm dotyczy pojazdu
bazowego.

Pytanie nr 2

Dotyczy postanowien pkt 1.5.1.6 specyfikacji technicznej - zat. nr 1.1

Bardzo prosze o zmiane postanowien ww. jednostki w taki sposob, aby ustali¢, iz wytrzymato$¢ poszczegdinych
elementéw i urzadzen zabudowy wraz z mocowaniami, zamontowanych w pojezdzie musi zapewni¢ pewne
przytrzymanie podczas zadziatania opdznienia o wartosci co najmniej 6 g w pieciu prostopadtych kierunkach: do
przodu (X+), do tytu (X-), w lewo (Y+), w prawo (Y-), pionowo (Z+).

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt 3 projektu umowy - zat. nr 5.1 do siwz

Bardzo prosze o zmiane postanowienn powyzszej jednostki poprzez przyjecie podstawy do obliczenia kary
umownej nie w wartosci zamdwienia brutto, a w cenie jednostkowej brutto 1 szt. pojazdu zgodnie z ofertg jaka
zostanie ztozong przez wybranego wykonawce.

Pragne zauwazy¢, bazujac na posiadanym doswiadczeniu, ze przypadki op6znienia dotycza zwykle jednostkowych
elementéw zamoéwienia, a nie catosci. Rozwigzanie przyjete przez Zamawiajacego w projekcie umowy sprawia, ze
w przypadku minimalnego opo6znienia (np. 1 dzien) w dostarczeniu Zamawiajacemu 1 sztuki pojazdu wykonawca
bedzie ponosit odpowiedzialnos¢ finansowg nieadekwatnie (razqco) wysoka w stosunku do realnej szkody jaka
ponies¢ moze Zamawiajacy w nastepstwie opdznienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany w § 5 ust. 1 pkt 3 projektu umowy (zat. nr 5.1 do SIWZ) i nadaje mu nowe
brzmienie:

.23 opdzZnienie w dostawie — w wysokosci 0,1% wartosci brutto niedostarczonych pojazdow, za kazdy dzien
opdznienia, liczac od dnia wskazanego w § 2 ust. 1, lecz nie wiecej niz 10% wartosci wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 3 ust. 17,

Wyk. w poj. egz.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.
Opr. Jolanta Gatka - Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52

! Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)



